
OBJEDNÁVKA EXPERTNICH SLUZEB AD-HOC

Zhotovitel
Objednatel

Ústav zdravotnických informací !i statistiky CCA Group ats.

České republiky

se sídlem: Palackého náměstí 4. P. O BOX 60. se sídlem: KaHovo na'm. 17, 120 00 Praha 2

128 01 Praha Z

IČO: 00023833 lČO: 25695312

Prof. RNDr. Ladislavem llonouzastoupena: Duškem. zastoupena: lng Aubrechtovou,

Ph.D., ředitelem místopředsedkyni představenstva

Číslo Objednávky: 5055-2018/030-2019

Vystavová na ik' základě: Rámcové dohody na poskytování služeb č. 505572018 uzavřené

mezi Objednatelem z Zhotovitelem dne 11. 4 2018.

Objednávané plnění: Realizace Zadání Expertnich služeb ad~hoc č. 030-2019 viz příloha.

Požadovaný term Ín dodání: 22. 3. 2019

Předpokládaný rozsah plnění 14,75 Čo

(v Člověkodnech):

Objednatel

Züiä
V Praze dne se

Ústav zdravotnických informací E statistiky

České republiky

Prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D., ředitel



Pokud celková fakturace za realizaci této Částku Kč bez smlouvaobjednávky překročí 50.000,- DPH, je

tvořená akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona

Č.340/2015 Sb. Podmínkou pro zveřejnění je písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele.

kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od doručení na e-mail adresu

Touto souhlasíte se v V souladu seakceptací zveřejněním registru smluv,

zákonem o registru smluv.

Vaši objednávku Č. 030-2019

ze dne:

akceptujeme v plne'm rozsahu s celkovou cenou plnění maximálně KČ 96 613,' bez DPH

zm?
Akceptace provedena dneíž.

Akceptuje: CCA Group

Ing. Ilona Aubrechtová



VA A lIJ A l

EXPERTNICH SLUZEB AD-HOC

Č. III EI A i .L 1 '-'I

Objednatel
Zhotovitel

Ústav zd informací e CCA Group a.s.
ravotnických statistiky

České republiky

Se sídlem: Palackého náměstíA, P. O. BOX 60, se sídlem: Karlovo nám. 17, 120 00 Praha 2

128 01 Praha 2

IČO: 25695312IČO: 00023833

zastoupena: Prof. RNDr. Ladislavem Duškem. zastoupena: lng. llonou Aubrechtovou,

Ph.D., ředitelem místopředsedkyni představenstva

Číslo Objednávky: 030-2019

Vystavova' na 'IE' základě: Rámcové dohody na poskytování služeb Č. 5055-2018 uzavřené

mezi Zhotovitelem dne 11, 4. 2018.Objednatelem

Realizace Změnového naObjednávané plnění: požadavku ZPÍNKRÍUM Doplnění

kontrol při ukládání záznamů do registru

Realizace Změnove'ho požadavku ZP_NKRý015 'lb' Přebíráni data

narození e věku u JTP fu nkcionality (oprava chybných výpočtů v

registru)

Realizace Změnového požadavku ZPÍNRKL015 nh' Přebírání data

narození věku l JTP funkcionality (oprava chybných výpočtů v

registru)

termín 22.Požadova ný dodání: 3. 2019

Předpokládaný rozsah plnění

(v Člověkodnech):

Celkem: 14, 75 ČD



Požadováno vytvoření NE, Specifikace jsou již přílohou tohoto Zadánü

Specifikace:
ZPÍNKRÍOM na Doplnění kontrol při ukládánízáznamú do registru

ZP014_NKR_DOPLN

ENHKONTROLrPRI-U

2P_NKR_015 IF Přebírání data narození věku z JTP funkcionality

(oprava chybných výpočtů v registru)

ZP015_NKR_PREE|R

ANI -DATA-NAROZE n

ZP_NRK|_015 na Přebírání data narození a věku n JTP funkcionality

(oprava chybných výpočtů v registru)

ANl

ZPDIS_NRKI_PREBIR

rDATA-NAROZER

Kontaktní osoba objednatele

pro realizaci Objednávky:



Objednatel

Žílíš
V Praze dne 5.- 93-

Ústav zd ravotnícky'ch informací E statistiky

České republiky

Proft RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D., ředitel

Souhlas zhotovitele

/p

V Praze dneíí. 20/?

CCA Group

Ilona AubrechtováIng.


